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EZP-271-2/60/2016/p-1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę podłóż do rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej  Identyfikator: EZP-271-2/60/2015 pismo 1
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację umowy w § 6 ust.1 pkt. A o następującej treści:  „ w wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Dotyczy to w szczególności sytuacji powtarzającej się realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania produktów bez wymaganego minimalnego terminu ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowych lub jakościowych.”.

Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację umowy w § 6 ust.1 pkt. B o następującej treści:  „  w wysokości 0,5 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wartości niezrealizowanej partii towaru „

Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację umowy w § 6 ust.1 pkt. C o następującej treści:  „  w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanego towaru z tytułu nie załatwienia reklamacji w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 15% wartości reklamowanego towaru ”.

Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie podłoża muszą pochodzić od jednego producenta.

Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie podłoża muszą mieć możliwość przechowywania w temperaturze pokojowej
Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłóż w butelkach z gumowym korkiem zabezpieczonym metalowym kołpakiem?
Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.

/
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek, które zawierają trwałą naklejkę z nadrukiem: nazwy podłoża, numerem serii, datą produkcji i datą ważności?
Odpowiedź

Zamawijacy  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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